litteris concessa sunt non obstare caeterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud 

Sanctam Mariam Maiorem sub Annulo Piscatoris die III octobris MDCXXX. 

 Pontificatus Nostri Anno octavo 

         M. A. Maraldus 
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III 

Attestazione di nobiltà 

rilasciato dalla Comunità di Modena dietro richiesta di Raimondo Montecuccoli 

Adì 4 marzo 1644 

Ill.mi Signori 

Trovandosi il Sig.
r
 Conte Raimondo Montecuccoli in necessità di valersi delle congiunte 

attestazioni nelle parti dell’Allemagna per suo interesse, prega le SS. VV. Ill.
me

 a volerle 

accompagnare con una testimonianza della verità o fede di legalità et appresso farle un’attestazione 

ferma e reale dell’antichità e nobiltà della nobilissima sua casata de Montecuccoli ecc. che il tutto 

ecc. et ciò ecc. 

Venerdì il dì 4 Marzo 1644 

Fu dai Signori ordinato che si facesse la fede di nobiltà al Sig.
r
 Conte Raimondo Montecuccoli nel 

più ampio modo che si potesse. 

(Archivio Storico Comunale di Modena, Vol. Atti c. 43) 

A dì 12 Aprile 1652 

I Signori ordinorono che trovandosi nell’Archivio della città cose spettanti alla nobiltà della 

famiglia del Sig. Raimondo Montecuccoli se gli ne desse copia conforme suo bisogno. 

(Archivio Storico Comunale di Modena, Vol. Atti 1652) 

CONSERVATORES CIVITATIS MUTINAE 

Cum pro parte Ill.
mi

 et Nobil.
mi

 viri domini Comitis Raimundi olim Ill.
mi

 Domini Comitis Galeotti 

de Montecuccolis requisiti fuerimus ut ipsius familiae nobilitatem et antiquitatem nostro testimonio 

attestari vellemus, has ut quod nostri officii et muneris sit exequamur veritatique locus detur 

praecibus illius libenter annuentes universis et singulis praesentes nostras visuris, inspecturis, 

lecturis et audituris fidem non dubiam facimus et attestamur Monticuccolorum familiam ex qua 

originem traxit suprascriptus D. Comes Raimundus, eodem nempe stipite a quo natalia duxere olim 

Illustrissimi Domini Co. Ernestus et Hieronymus fratres de Montecuccolis genere vetustate ingenio 

opibus amplissimis magistratibus ac Comitatus dignitate antiquitus et a tanto tempore citra ut in 

contrarium nulla extet hominum memoria, fuisse et nunc esse in hac nostra civitate praeclara 

nobilem et illustrem, ac inter familias nobilium et pontentum huius civitatis iure merito connumerari 

gentemque illius possedisse et possidere fortilicia et castra sub comitatus titulo nec non 

immunitatum privilegiis perfrui vitamque nobilem et aequestrem ex praediorum et iurisdictionum